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Kaupunki alusƟ vuoropuhelua kertomalla nuorisopalveluverkosta ja Paaƫsten alueen palveluverkosta 
tehdyistä selvitystöistä. Lisäksi osallistujille kerroƫin, mitä toimenpiteitä selvitysten pohjalta tultaisiin 
esiƩämään päätöksentekoon linjaƩavaksi. Kokonaisuus on suunniƩeilla saaƩaa kaupunginhallituksen 
käsiƩelyyn lokakuun aikana. 

EhdoteƩavat toimenpiteet Paaƫsten osalta: 

• Seuravuorenkadun päiväkoƟ lähtökohtaisesƟ peruskorjataan (hankesuunniƩelu ja 
väistöƟlavalmistelu käynnisteƩävä) 

• Iskoisten urheilupuiston peruskorjaus toteutetaan  

• Aluetalosta luovutaan (purku ja tonƟn hyödyntäminen täydennysrakentamiseen) 

• Asemakaavanmuutos käynnistetään PaaƫstenƟen varteen (taajaman täydentäminen) 

• Laaditaan kaavoituksen esiselvitys (taajaman laajentaminen) ja aikataulutetaan 
asemakaavatyö kaavoitusohjelmaan.  

• Vesihuollon toiminta-aluepäätöksen yhteydessä arvioidaan mahdolliset merkiƩävät uudet 
laajentamisalueet. 

• Koulun Ɵloja otetaan laajemmin käyƩöönoƩo vapaa-ajan toimintoihin 

• Yläkouluikäisten nuorisotoiminta kootaan Ypsiloniin ja alakoululaisille järjestetään palvelua 
koulun Ɵloissa (koulu alustana –ajatus) 

• Kuntosali- ja yhteiskäyƩöinen kokoontumisƟla vuokrataan liikekeskuksesta 

• Vahvistetaan yhteistyötä alueen yhdistys- ja järjestötoimijoiden kanssa (yhteisten Ɵlojen 
käyƩö, toimintojen koordinoinƟ)  

• Jatketaan hyvää yhteistyötä seurakunnan kanssa 

 

Osallistujien kommenƟt 
 Osallistujia huolestuƫ lasten pitkä matka Ypsiloniin, etenkin kun nykyiset bussilinjat ja vuorot eivät 

ole toimivia.  
o Jos nuorisoƟla siirtyy Ypsiloniin, tarjotaanko lisää bussivuoroja, joƩa lapset pääsevät 

kulkemaan Paaƫsten ja Maarian välillä? 
o JoƩa nuorten kulkeminen Ypsiloniin olisi sujuvaa, pysäkin on oltava suoraan Ypsilonin 

kohdalla (nyt 15 min. kävely).  



o Paaƫsten lapset ovat epäedullisessa asemassa maanƟeteen takia. 
o TorƟnmäestä on erityisen pitkä matka Ypsiloniin. 
o Lasten pitäisi päästä käymään kotona koulun jälkeen ennen nuorisoƟlaan menemistä. 

Yläastelaisten pitää ensin tulla Ypsilonista Paaƫsille ja lähteä siƩen takaisin Ypsiloniin, mikä 
vie liian kauan.  

 
 Lapset kaipaavat turvallista hengailuƟlaa, mitä ei ehdotetulla ratkaisulla nähty toteutuvan; 

Paaƫsten koulua ei ole osallistujien näkemyksen mukaan rakenneƩu monitoimiƟlaksi.  
 

 Ypsilonin alue koetaan rauhaƩomaksi.  
o Osa yläasteƩa Ypsilonissa käyvistä nuorista sanovat, eƩeivät halua jäädä sinne koulun 

jälkeen, koska siellä on levotonta, he haluavat takaisin Paaƫsille. 
 

 Nykyisen nuokkarin aukiolohaasteet 
o Jos nykyiseen nuokkariin ei saada tarpeeksi työntekijöitä pitämään sitä auki, miten 

työntekijöitä saataisiin koululle?  
o Miksi Paaƫsten muilta toimijoilta, esim. eläkeläisiltä, ei ole kysyƩy apua nuokkarin 

pitämiseksi auki?  
 

 Aluetalon Ɵlalle tarjoƩujen Ɵlojen ei nähty riiƩäväsƟ vastaavan alueen asukkaiden tarpeisiin.  
o Ehdotetut toimet eivät vastaa kaupungin strategiaan, jonka mukaan halutaan edistää 

kaupunkilaisten hyvinvoinƟa. 
o Liikekeskuksen Ɵla on liian pieni eläkeläisten kokoontumiselle (mm. boccia) 
o Eläkeläiset eivät halua käyƩää koulun Ɵloja silloin kun niissä olisi vapaita aikoja (aamu 6-8, 

koulupäivän jälkeen tai viikonloppu), vaan pitäisi olla päivätoimintaa 
o Onko koulun Ɵloihin mahdollista jäƩää harrastusvälineitä? Aluetalolta löytyy hyvät Ɵlat 

tavaroiden säilyƩämiseen. 
o Aluetalon uima-allasta käyƩävät myös Auran eskarilapset. Impivaaraan ei voi lähteä 

eskariporukan kanssa.  
o Discojen pitäminen koulun Ɵloissa on vaikeaa 
o Olisivatko koulun Ɵlat maksullisia?  

 
 Osallistujat kaipasivat tarkempia Ɵetoja kuntotutkimuksesta (Tutkimustulosten valmistuminen 

viivästynyt, muƩa julkaistaan heƟ kun mahdollista) 
 

 Osallistujat kysyivät budjeƫlaskelmia eri vaihtoehdoista. 
o Aluetalon purkamisen kustannus? 
o Peruskorjaus tai uudisrakennus? 
o Mitkä ovat liikkumaƩomuuden (harrastusmahdollisuudet kaventuvat aluetalosta 

luovuƩaessa) ja syrjäytymisen kustannukset? (Nuoret eivät halua lähteä Ypsilonin 
nuorisoƟlaan)?  

 
 Yksi osallistujista ehdoƫ myös uuden, muƩa pienemmän talon rakentamista yhteiseen 

harrastuskäyƩöön. (Onko pureƩavan aluetalon Ɵlalle, mahdollista rakentaa ison omakoƟtalon 
kokoinen (noin 200 m²) Ɵla, joka vastaisi alueen harrastustarpeisiin?)  
 



 Yksi osallistuja kommentoi, eƩä olisi hyvä, eƩei aluetalon tonƟn käyƩöä lyötäisi lukkoon, ennen 
kuin on saatu kokemuksia muiden Ɵlojen käytöstä ja siitä, vastaavatko ne tarpeeseen. Kokeilemisen 
jälkeen, voitaisiin katsoa, onko kuitenkin tarveƩa rakentaa uuƩa Ɵla harrastuksille. 
 

 Miten asukasbudjeƟn ehdotukset toteutetaan ilman aluetaloa? Näistä pitäisi olla suunnitelma 
hyvissä ajoin (rahoitukset ensi vuodelle) 

 
 Osallistujat kyseenalaisƟvat Ɵedon, eƩä aluetalolla on noin 700 m² Ɵlaa tyhjänä (koonnin lopussa 

esitetään tyhjien ja käytössä olevien Ɵlojen osuudet) 
 

  Kaupunki ei ole tehnyt tarpeeksi saadakseen tyhjiä Ɵloja käyƩöön. 
 

 Olisiko esim. Fingerroosin sääƟön tuoƩama alueolohuone mahdollinen muualla kuin aluetalolla? 
o Onko mahdollista nopeuƩaa päätöksentekoprosessia? Lokakuu on järjestöjen 

rahoitushakujen aika.  
 

 Kaavoitukseen liiƩyen: alueen asukkaat haluavat suuria tonƩeja.  
 Jo kaavoitetut tonƟt, jotka ovat tyhjillään, eivät kelpaa, koska ne ovat liian pieniä.  
 

 

Keskustelun aikana esiin noussut näkökulma: Päätösehdotuksena on aluetalosta luopuminen ja purku. 
Mikäli talolle ilmaantuisi ostaja, voi kaupunki myydä talon purkamisen sijaan. 

 
 

 

 

 

 



Täydennys Ɵlaisuuden jälkeen 

(toimiƫ Mimmi Ruusunen 3.10.2024 paaƫslaisten yhdistysten ja toimijoiden puolesta) 

”Kokosimme keskiviikon keskustelutilaisuuden jäljiltä koosteen huomautettavista ja kysyttävistä 
asioista, koska keskiviikkona siihen ei ollut varattu riittävästi aikaa. Diat käytiin tilaisuudessa niin 
nopeasti läpi, että kaikkea oli mahdoton omaksua. Pahaa pelkäämme, että joitain huomioita jää 
sanomatta, koska emme saaneet materiaalia käyttöömme. Valmistelun kannalta olisi oleellista, että 
virheelliset tiedot korjataan, jotta eivät päädy lopulliseen esitykseen. Esitetystä on avattava myös kerro 
kantasi-palvelu.  
 
Esititte käytännössä, että Paattisten nuokkaritoiminnot keskitetään Yli-Maarian Ypsiloniin ja Paattisilla 
toteutettaisiin vain jalkautuvaa nuorisotyötä koululla ala-asteikäisille. On hyvä, että kouluyhteistyötä ja 
jalkautumista lisätään, mutta se ei yksistään riitä. Olemme vahvasti sitä mieltä, että pysyvä nuorisotila on 
Paattisilla oltava jatkossakin eikä koululla ole tarjota sellaista tilaa. Lasten ja nuorten kanssa 
saavutettavuus, säännöllisyys ja pysyvyys on erittäin tärkeää. Esittämänä ehdotus ei ole toiminnan 
kehittämistä, vaan heikentämistä.  
 
Alueemme vähäinen lapsimäärä ei ole riittävä peruste nuokkarin lakkauttamiselle. Yhdenkin nuoren 
syrjäytymisen ehkäiseminen on taloudellisestikin järkevämpää kuin se säästö mikä saadaan nuokkarin 
lakkauttamisesta! Syrjäytyminen maksaa miljoona euroa per lapsi. On otettava huomioon alueiden 
erityispiirteet palvelua kehittäessä. Paattinen on syrjäinen alue, jossa ei juuri ole palveluita ja 
harrastuksia. Kävijämäärien vertailutaulukon esittäminen on täysin epäolennaista, koska alueiden 
nuorisomäärät aivan eri luokkaa.  
 
Jos perusteena lakkauttamiselle on vähäinen kävijämäärä, niin osittainen syy siihen on nuokkarin erittäin 
huono tiedottaminen, joka tapahtuu pääosin Instagramin välityksellä mikä ei saavuta varsinkaan 
nuorimpia. Facebookin ja Instagramin ikärajat ovat 13v! Nuokkarin toiminta on 9-vuotiaasta ylöspäin. 
Kuvaohjelmalakiin perustuvat ikärajat varoittavat lapsen kehitykselle haitallisista sisällöistä ja niiden 
tarkoitus on suojella lapsia. Edellyttääkö Turun kaupunki viestintäkanavavalinnallaan lapsia rikkomaan tätä 
lakia? 
Esimerkiksi koulun viestintäkanava Wilma tavoittaisi kaikki oppilaat ja huoltajat. Kasvatus-ja opetusjohtaja 
Timo Jalosen mukaan Wilman käyttöön ei ole estettä.  
Nuokkarin henkilöstön puuttumisen ja vaihtuvuuden vuoksi Paattisten nuokkari on ollut erittäin 
epäsäännöllisesti auki. Jos ajat olisivat olleet säännölliset, olisi kävijöiden helpompi pysyä perillä milloin 
nuokkari on auki. Aukioloajat pitäisi myöskin olla nähtävillä hyvissä ajoin. Välillä tieto nuokkarin aukioloista 
on tullut vasta, kun nuokkari on jo auennut.  
 
Tänä syksynä nuokkari oli Paattisilla auki ensimmäisen kerran vasta ke 18.9. Paikalle tuli ainakin yli tusina 
lasta. Ensimmäisen päivän osallistuja määräksi se ei mielestämme ole pieni määrä. Seuraavana päivänä 
nuokkarin ovessa oli jo lappu "Nuorisotila suljettu". Se oli karvas pettymys monelle lapselle. Yli-maariassa 
nuokkari aukesi jo kuukautta aiemmin heti koulun aloituksen yhteydessä ja on avoinna neljänä päivänä 
viikossa. Lisäksi heillä käytössä kolme ohjaajaa. Emme vaadi tasapäistämistä vaan sitä, että meillä olisi 
edes jotain vakituista toimintaa. 
 
Esityksen mukaan tällä “parannetaan nuorisopalveluiden saavutettavuutta”. Ainakin maantieteellinen 
saavutettavuus heikkenee. Matkaa Ypsiloniin on alueemme lapsilla jopa yli 25 km. Tämä luku on syytä 
lisätä esitykseen. Alueeltamme Ypsiloniin ei ole suoria linja-autoyhteyksiä muuta kuin hyvin harvat 
kouluvuorot. Tavallisella vuorolla mentäessä lasten on jäätävä bussista Moision st1 kohdalla ja siitä 
jatkettava kävellen Ypsilonille 20 min. Kanervamäessä pois jäädessä matkaa on 17 min. Onko olemassa 
sitten vielä jokin oikoreitti? Oliko esityksesdä Paattisten osalta  diaa linjoista? Suorien linjojen lisääminen 
olisi todennäköisesti liian kallis vaihtoehto. Auvaismäentien tuleva pyörätie hyödyttää vain osaa 



paattislaisista. Pitää ottaa myös huomioon, että lumi ja räntäsäässä lyhyempikään matka ei pyörällä 
luonnistu. Pienten aika nuokkarilla loppuu Ypsilonissa jo klo 16 joten sinne ennättäminenkin ajoissa 
haastavaa. Yläasteikäisten taas pitäisi notkua jossain, koska nuokkari ei heille ole auki heti koulun 
jälkeen. Kotiin meneminen ja palaaminen takaisin nuokkarille pitkän matkan ja suoran bussiyhteyden 
puuttumisen takia ei tule käytännössä toteutumaan. Pitkä matka vie aikaa ja on myös 
epäoikeudenmukainen kustannuskysymys.  
 
Ypsilonin alueella on paljon huonosti voivia nuoria ja levottomuutta. Sinne ei mielellään jää edes 
yläasteikäiset paattislaiset nuoret. Eikä sinne kukaan vanhempi halua pientä lasta päästää. Lisäksi Ypsilonin 
nuokkarin tilat ovat jo nykyisellään liian pienet. 
 
Erittäin tärkeä huomio on että Asukasbudjettiäänestyksessä me saimme 25 000€ Paattisten nuokkarille 
käytettäväksi vuonna 2025. Sitä rahaa ei voi käyttää Ypsiloniin! Saimme äänestyksessä läpi myös 
ehdotukset Avoin Alueolohuone Paattisille ,(koko Turun kattava suunnitelman osa jonka toteutuksessa 
mukana MLL) 8 000 €, Mopopaja Pohjois-Turkuun 60 000 €, Paattisille Turun työväenopiston kursseja 25 
000 €, Paattisille liikuntavälinelainaamo 5 000 €. Kaikki nämä sopisivat juurikin aluetalolle. Missä ne aiotaan 
toteuttaa?  
 
Aluetalolla järjestetään myös vanhempainyhdistyksen diskot 3 kertaa vuodessa. Dioissa mainittiin ettei 
koulun tilat sovi sääntöjen vuoksi. Sitä lausetta en ymmärtänyt. Valitettavasti koulun tilat eivät sovellu 
niiden järjestämiseen mm. turvallisuussyistä. Valvonta olisi mahdotonta, koska vaaranpaikkoja paljon, 
kuten rappuset, puolapuut, käytäviien ja pukukoppien katvepaikat. Jotta esim. portaat saataisiin 
suljettua olemassa olevalla verkkoaidalla vähenee käytettävissä olevien vessojen määrä kahteen. Eli 
reilusti yli 100 lapsen tapahtumassa, jossa juodaan paljon limpparia ja mehua olisi vain kaksi 
vessaa. Saman kokoluokan yleisötapahtumaan minimivessamitoitus on naisille 2, miehille 2 ja 
liikuntarajoitteisille 1.  
On valitettavaa, että Paattisten koulua ei ole rakennettu niin hyvin monitoimikäyttöön 
soveltuvaksi. Myös liikuntasalin lattian vaurioituminen diskokäytössä olisi todennäköistä. 
 
Keskustelutilaisuudessa esitettiin, että nuorisopalveluiden kohderyhmä olisi jatkossa 13-18v. Tällöin 
tyhjän päälle jää ippestä putoava 9-vuotias. Väliinputoajille 9-12 -vuotiaille aiotaan lisätä kerhoja koulun 
yhteyteen. Koulun resurssit eivät riitä kerhotoimintojen lisäämiseen. Lisäksi kaikki eivät halua ohjattua 
toimintaa. Nuokkari on matalan kynnyksen turvallinen tila. Varhainen välittäminen on ennaltaehkäisevää 
ja tehokkaampaa kuin esiteinien houkuttelu. Entä miten koulun yhteyteen tuotava toiminta tavoittaisi 
ne paattislaiset lapset, jotka käyvät koulua keskustan pienryhmissä ja erikoisluokilla? 
 
Esityksessä oli “Palveluverkkotyöllä pyritään tehostamaan tilojen käyttöä nuorisotyöhön ja lisäämään 
tilojen käyttöastetta. Tavoitteena solmia kumppanuuksia ja lisätä alueella olevia palveluita.” Tämä kohta 
kuulostaa erinomaiselta, mutta Paattisille esitätte päinvastaista. “Palveluita tarkastellaan myös suhteessa 
muiden tuottamiin palveluihin.” Tilat eivät olisi tyhjäkäynnillä jos aluetalo otettaisiin kunnolla 
käyttöön. Turun oman kyselyn mukaan lasten ja nuorten harrastamisen esteet alueellamme ovat etäinen 
sijainti ja palveluiden puuttuminen. Tämä esitys heikentäisi tilannetta entisestään. Liikuntaa ja 
harrastamista kuvattiin yhdessä diassa koko suuraluetasolla. Siinä oli lista alueen maksuttomista 
palveluista, joista vain YKSI koski Paattista (Etsivä harrastustoiminta koululla).  
 
Nupan työntekijät valittaneet, etteivät pysty toteuttamaan työtä niinkuin haluaisivat. Perusteina, että tila 
rajoittaa ja estää jalkautumasta lähiympäristöön. Jos työntekijät päättävät, että tänään olemmekin 
puistossa tai koululla, niin helpoin vaihtoehto on laittaa oveen lappu, jossa lukee kohde ja puhelinnro, jotta 
lapsi voi soittaa jos ei löydä perille. On pikemminkin työnjohdollinen ongelma jos ei työn toteutus 
onnistu. Nuorisopalveluja on kehitettävä lasten etu edellä ei työntekijöiden etu edellä. 
Missä on määritelty, että nuorisotiloissa on oltava aina kaksi ohjaajaa? Esimerkiksi srk-yhtymän 
lastenohjaajien on se paikallisesti mahdollista sopia paikallisesti tilanteen mukaan. Miten olisi 



vapaaehtoisten kartoittaminen työn tueksi? Kumppanuussopimus 3.sektorin kanssa esim. Fingeroosin 
säätiö.  
 
Uutta mallia perusteltiin myös sillä, että kun tapahtuu jotain äkkinäistä jossain päin Turkua on joustavuutta 
kohdistaa nupa-resurssia sinne nopeasti. Miksei nykyinen muka tarvittaessa mahdollista? Lisäksi Srk-
yhtymän kriisitiimi koulujen tukena jo nyt. 
 
Esititte myös, että kirjastonhoitaja toimisi koululla nuorisotoimen tukena. Onko tästä käyty keskustelua 
kirjastotyöntekijöiden kanssa? Miten käy heidän työtyytyväisyyden ja pystyvätkö toteuttamaan 
kirjastotyötään lastenohjaajan tehtävien lisäksi mihin heitä ei ole koulutettu? Lisäksi Paattisten kirjasto 
on omatoimikirjasto, jossa kirjastonhoitaja on paikalla vain 2 krt viikossa. 
 
Koulun liikuntasalin vuorot ovat edelleen lähes täynnä.  
Arkisin on tilaa vain  
ma 6-8, 16-17 ja 19-21 (2+1+2) 
ti 6-8, 16-17 ja 20-21 (2+1+1) 
ke 6-8, 16-17 ja 20-21 (2+1+1) 
to 6-8 ja 20-21 (2+1) 
pe 6.8, 16-17 ja 19-21 (2+1+3) 
 
Ikäihmiset eivät pysty kokoontumaan “nopeasti”. Kolme tuntia on minimi aika, kun siihen sisältyy myös 
kahvin kattaus ja tilojen siivous. Vastaava aika löytyy vain pe illalla eikä ikäihmisillä riitä voimia 
iltaohjelmaan. Kyse ei ole siitä etteivätkö halua iltavuoroja niin kuin koonnissa esitettiin, vaan eivät 
kertakaikkiaan PYSTY. Moni joutuu ottamaan iltalääkkeen siihen aikaan ja esim. jotkut muistilääkkeet 
aiheuttavat huimausta joten silloin on oltava kotona. Hämärässä liikkuminen ei ole turvallista, koska iän 
myötä hämäränäkö heikkenee merkittävästi ja onnettomuusriski kasvaa. Viikonloppuisin lapset vierailevat 
ja lapsenlapset saattavat jopa olla hoidossa isovanhemmilla. Arkisin on tarvetta virikkeelliselle toiminnalle. 
Myöskään eri tahojen esittelijöitä ei ole mahdollista saada paikalle viikonloppuisin, koska ovat tahojensa 
palkkatyöläisiä. Tilojen on oltava riittävän isot sillä eläkeläisten toiminnoissa käy pääsääntöisesti yli 40 
ihmistä. 
Turun omien väestöennusteiden mukaan yli 80-vuotiaiden määrä on huimassa kasvussa alueellamme, 
mutta silti juuri heidän toiminnoille kaupungilla ei ole esittää mitään korvaavaa tilaa, joka kävisi 
bocciaan, jumppaamiseen ja kokoontumiseen. Tarve tiloille on kasvava, ei laskeva. 
 
Ottaako väestöennuste huomioon sen, että kun ikääntyneet muuttaa palvelutaloon tai vihreämmille 
niityille, niin tilalle muuttaa useimmiten uusi nuori perhe? Näin käy aina kun taloja vapautuu, koska 
Paattinen on haluttu paikka asua. Harvoja kauppoja tehdään vuokra/myynti-ilmoitusten kautta, koska 
puskaradio ehtii ensin. 
 
Keskusteluillan esitysmateriaalista löytyi virheellistä ja harhaanjohtavaa tietoa. 
Väitettiin, että aluetalolla tyhjää kayttämätöntä tilaa 700m2. 
Todelllisuus: Nyt käytössä 970,4m2 = 57,82% 
Kiinteistötilat 120,8m2 = 7,2% 
Käyttämättä 587,1m2 = 34,98% 
Jos asunto ja kirjasto vuokrataan saadaan 1167,8m2 = 69,59 käyttöön ja enää 389,6m2 = 23,22% 
käyttämättä. 
 
Tiedoksi Paattisten koulun tämän hetkinen oppilasmäärä 176, joista 22 valmoja, joten omat 154 
(Luokka koot 27, 26 ,20 ,29 , 20 , 32, 11, 11)Ylisuurten luokkien takia yksi luokka tyhjänä, jotta ryhmiä 
pystytään välillä jakamaan. 
 



Dioissa oli harhaanjohtamista selvityksen osalta. Palveluverkkoselvitys ei ole ollut riittävän kattava eikä 
ole tuonut vastauksia miten nykyiset toiminnot pystytään jatkossakin järjestämään. Turku ei tuota 
palveluita alueella, vaan paikalliset vapaaehtoisvoimin toimivat yhdistykset. Ainut mitä kaupungilta 
tarvitaan, on tilojen tarjoaminen toiminnan toteuttamiseen. 
Kaupunki ei voi edellyttää korkeampaa tilojen käyttöastetta, ellei se myös itse kaikin mahdollisin toimin pyri 
edistämään käyttöasteen nousua. Dioissa luki, että kaupunki olisi selvittänyt keinoja nostaa 
käyttöastetta. Saammeko tarkat tiedot kuinka laajasti asiaa on aidosti selvitetty? Pitää myös toteuttaa 
keinoja eikä vain selvittää. Missä kiinteistön myynti-ilmoitus? Entä vuokrailmoitukset eri 
tiloille? Halukkaille vuokraajille on annettu tyrmäävä vastaus ettei tiloja voi vuokrata, koska tiloille ei voida 
tehdä mitään niin kauan kuin päätöksenteko aluetalon kohtalosta kesken.  
 
Haluamme nähdä kuntotutkimuksen tulosten laajat tiedot kokonaisuudessaan heti kun kaupunki ne saa. 
Pelkkä koonti ei riitä. Eikä voi olla niin että saamme ne vasta kaupunginhallituksen esityslistan tultua 
julki. On ilmiselvää, että mm. mikrobivaurioita ja ilmatiiviyden ongelmia löytyy tämän ikäisestä talosta 
mutta todennäköisesti ne ovat korjattavissa. Tiloissa vierailleet alan ammattilaiset ovat todenneet, että 
harvemmin näkee vastaavaa tämän ikäistä kiinteistöä, joka olisi näin hyvässä kunnossa. 
 
Tiedoksi että Turun on mahdollista hakea Leader-rahoitusta aluetalon peruskorjaukseen. Rahoitusta voi 
hakea osissa ja rakennuksen kunnostussuunnitelma voidaan rytmittää saatavissa olevan rahoituksen 
rytmiin. https://leadersuomi.fi/mita-on-leader  
 
 

Lopullisessa esityksessä on oltava vaihtoehtoja! Esitykseen on 
sisällytettävä vertailtavissa olevat laskelmat kunnostuksesta, purusta ja tulevista vuokrakuluista, 
korvaavan tilan rakennuttamisesta yms. 
Esityksessä on oltava myös laskelmat aluetalon nykyisistä tuloista ja tuloista, joita on mahdollista saada 
kun koko kiinteistö otetaan käyttöön. 
Taloudellisten laskelmien lisäksi myös vertailu siitä, mikä on ekologisesti kestävä ratkaisu ottaen 
huomioon purkamisen ja rakentamisen lisäksi myös mm. liikennepäästöjen kasvun keskittämisen myötä. 
Mitkä ovat liikkumattomuuden ja syrjäytymisen kustannukset? 
Kiinnostavaa olisi myös tiedot menetetyistä tuloista ja korjauskustannusten noususta Turun vetkuttelun ja 
holtittomuuden takia. 
 
Ylläpitokuluista huomiomme kiinnittyi erityisesti siivouskustannuksiin, jotka siivouksen laatuun ja 
käytettävissä olevien tilojen kokoon verrattuna kohtuuttoman suuret. Kyläyhdistys tarjoutui ottamaan 
siivouksen hoitaakseen kumppanuussopimuksen tekemisen yhteydessä, mutta kaupunki kieltäytyi.  
 
Haluaisimme myös tarkan erittelyn, miten lasten ja nuorten kuuleminen toteutettiin? Miksi asiasta ei 
informoitu huoltajia etukäteen? Entä milloin koulu kuuli asiasta? Miksi lapset eivät saaneet tulla ke illan 
keskustelutilaisuuteen? Miten lapset valittiin kuultavaksi? Mitä tarkalleen lapsilta kysyttiin? Miten 
kokonaisuutta esiteltiin? Ketkä aikuiset olivat kuulemisessa paikalla? 
 
Mitä tarkoitti diassa esitetty “jatketaan hyvää yhteistyötä seurakunnan kanssa”? Paattisten nuorisotoimella 
ei ole mitään yhteistyötä seurakunnan kanssa mutta olisi hienoa jos jatkossa on. Korvaavia tiloja 
kartoittaessa tuli kuitenkin selväksi, ettei seurakunnalla ole tarjota tiloja aluetalon toiminnoille.  
 
Seuravuorenkadun päiväkoti aiotaan peruskorjata. Onko jo pohdittu väistötilaratkaisuja? Paattisten 
aluetalolla on aikoinaan ollut päiväkoti. Oma väistötila olisi edullisempi kuin vuokraparakki. 
Vuokraväistötiloihin menee kaupungilta vuosittain miljoonia. Oman kiinteistön kunnostaminen olisi 
edullisempi ja pidemmän päälle hyödyllisempi ratkaisu. Turku valitettavasti suosinut vuokraamista, jossa 
hintalappu isompi. Esimerkiksi Härkämäen päiväkodin vuokraparakeista Turku maksaa yli 60 000e/kk. 



 
Kiitos kaupungille siitä, että kumppanuussopimus saatiin ja se on lähtenyt loistavasti käyntiin! Avointa 
lapsiperhetoimintaa on saatu järjestettyä ja avainten nouto ja palautus paikallisesti on toiminut hienosti 
kaikkien käyttäjien kanssa. Tarve olisi laajemmille kyläyhdistyksen ajoille ja kiinteistön kaikkien tilojen 
käyttöönotolle. Esimerkiksi nyt 3.10. Martat ja MLL pitävät yhteiskokouksen eteisessä, kun itse tilan ovat 
varanneet Lions club Paattinen. ” 
 



 

 

Paattisten alueen palveluverkkoselvitys      12.11.2024 
Osallistamiskierroksella esiin nousseet kysymykset/kommentit ja vastaukset 
 
 
 

KYSYMYS / KOMMENTTI VASTAUS 
  
Tontti on aivan keskeisellä paikalla, monien mahdolli-
suuksien tontti. Missä kaikki muut vaihtoehdot: myynti, 
pienkerrostaloja/rivitaloja tai uusi monitoimitalo? 

Aluetalon myyntiä on kuulemiskierroksen perustella 
harkittu ja se on mahdollista. Lisäksi yksi linjausesitys 
Paattisten palveluverkon osalta on, että käynniste-
tään asemakaavanmuutos Paattistentien varteen 
(taajaman täydentäminen) ja laaditaan kaavoituksen 
esiselvitys (taajaman laajentaminen) ja aikataulute-
taan asemakaavatyö kaavoitusohjelmaan. Paattisten 
aluetalon tontin osalta ajatuksena on tehdä käyttätar-
koituksenmuutos, joka mahdollistaa myös esim. asu-
misen tai palveluasumisen. 
 

Tässä on 1.5 vuotta ollut asuinhuoneisto ilman asuk-
kaita, ja nimenomaan vuokrakodeista on täällä huutava 
kysyntä. 

Aluetalon asunto ei nykyisellään ole kunnoltaan 
vuokrauskelpoinen. Korjaustoimenpiteitä ei ole käyn-
nistetty, koska on odotettu kokonaisratkaisua raken-
nuksen osalta. 
 

Miten olisimme voineet esittää laajalle yleisölle kyselyä 
vuokrata sieltä tiloja, kun aina vastaus on ”Paattisilla ei 
vuokrattavia tiloja, ja aluetalon päätöstä jatkosta ei ole 
tehty” 

Palveluverkkoselvityksen laadinnan aikana kaupunki 
on keskustellut aluetalon tilojen käyttöasteesta ky-
läyhdistyksen (ent. neuvotteluyhdistys) kanssa. Ky-
läyhdistyksen edustajat lupasivat viedä alueen toimi-
joille eteenpäin viestiä, että kaikki tilavuokrauksesta 
kiinnostuneet tahot ottaisivat yhteyttä kaupungin tila-
palveluihin. Tavoitteena oli löytää tiloihin enemmän 
vuokraa maksavia toimijoita, jotta tilojen peruskor-
jausta olisi voitu esittää. Tiloja ei ollut tarkoitus ottaa 
välittömästi käyttöön, vaan kartoittaa potentiaalisia 
toimijoita. 1 toimija ilmoitti kiinnostuksen vuokrata 
noin 100m2. 
 

On myös erikoista, että halutaan nimenomaan purkaa ja 
maksaa kallista purkamisesta, sen sijaan, että kohdetta 
yritettäisiin myydä. Tämä on ilmiselvä tilanne kiinteistön 
omistajalle, jos itsellä ei ole käyttöä. Myynnistäkin tulisi 
tuloja kaupungille. 

Kaupunki voi myydä rakennuksen, mikäli ostaja löy-
tyy. 

Osallistujia huolestutti lasten pitkä matka Ypsiloniin, 
etenkin kun nykyiset bussilinjat ja vuorot eivät ole toimi-
via. Jos nuorisotila siirtyy Ypsiloniin, tarjotaanko lisää 
bussivuoroja, jotta lapset pääsevät kulkemaan Paaƫtis-
ten ja Maarian välillä? 
Jotta nuorten kulkeminen Ypsiloniin olisi sujuvaa, pysä-
kin on oltava suoraan Ypsilonin kohdalla (nyt 15 min. kä-
vely). Matkaa Ypsiloniin on alueemme lapsilla jopa yli 25 
km. Tämä luku on syytä lisätä esitykseen. Alueeltamme 
Ypsiloniin ei ole suoria linja-autoyhteyksiä muuta kuin 
hyvin harvat kouluvuorot. 
 

Runkolinjaston myötä Pohjois-Turusta tulevat yhtey-
det eivät oleellisesti muutu. Jäkärlästä Yli-Maarian 
kautta Turun keskustaan tiheästi kulkeva linja 22 
aloittaa liikennöinnin, ja sen vaikutusalueella yhteydet 
Ypsiloniin paranevat merkittävästi. Linjaa 22 pystyy 
helposti käyttämään myös linjoilta 21 ja 23 vaihtaen, 
jolloin linjan 22 bussipysäkki on Ypsilonin vieressä.  

Lapset kaipaavat turvallista hengailutilaa, mitä ei ehdo-
tetulla ratkaisulla nähty toteutuvan;  
Paaƫtisten koulua ei ole osallistujien näkemyksen mu-
kaan rakennettu monitoimitilaksi. 

Paattisten koulu on valmistunut 2011 ja on rakennuttu 
monitoimijatilaksi. Kaikilta osin suunnitteluratkai-
suissa ei ole osattu huomioida samoja näkökulmia 
kuin nykyään yhteiskäyttötilojen suunnittelussa huo-
mioidaan. Koululla on kuitenkin paljon potentiaalia ti-
lojen yhteiskäytön lisäämiselle ja tilaa nuorten ”hen-
gailulle” löytyy kyllä. Yhteiskäyttöisyyttä edistäviä ke-
hitystoimenpiteitä, kuten tiloihin kulkemista ja kame-
ravalvontaa, edistetään parhaillaan. 
 

Ypsilonin alue koetaan rauhattomaksi.  Osa yläastetta 
Ypsilonissa käyvistä nuorista sanovat, etteivät halua 

Koska nuorisopalvelut keskittää toimintaansa ja sen 
kautta pystyy rakentamaan 3-4 hengen yksiköitä, on 



 

 

jäädä sinne koulun jälkeen, koska siellä on levotonta, he 
haluavat takaisin Paattisille. 

mahdollista tehdä joustavammin jalkautuvaa työtä. 
Nuorisotyö ei pääty Paattisilla, vaikka tilasta luovu-
taan. Uusi toimintamalli antaa mahdollisuuden jopa 
uusiin, joustavampiin työmuotoihin Pohjoisen Turun 
alueella.  
 

Jos nykyiseen nuokkariin ei saada tarpeeksi työntekijöitä 
pitämään sitä auki, miten työntekijöitä saataisiin kou-
lulle? 

Kun Ypsilonissa on useampi työntekijä, on mahdol-
lista jalkautua Paattisiin joustavammin niin ajallisesti 
kuin myös toiminnallisesti. Lisäksi Paattisten koululla 
käynnistetään Koulu alustana -kehittäminen, jossa 
koulua kehitetään alueellisena monitoimijatilana yh-
dessä järjestöjen ja esim. liikuntaseurojen kanssa.  
 

Miksi Paaƫisten muilta toimijoilta, esim. eläkeläisiltä, ei 
ole kysytty apua nuokkarin pitämiseksi auki? 

Nuorisotyö on ammatillista työtä, jossa esimerkiksi 
tarkastetaan kaikkien siihen osallistuvien henkilöiden 
soveltuvuus työhön. Tätä ei voida tehdä vapaaehtois-
ten tai esim. eläkeläisten osalta.   
 

Ehdotetut toimet eivät vastaa kaupungin strategiaan, 
jonka mukaan halutaan edistää kaupunkilaisten hyvin-
vointia 

Kaupunkilaisten hyvinvointi koostuu monesta asiasta 
ja strategiaa toteutetaan useilla eri keinoilla ja toi-
menpiteillä. Paattisten alueen palveluverkkolinjauk-
sissa on huomioitu eri näkökulmia ja toimenpiteitä 
mm. panostuksilla päiväkodin ja urheilukentän perus-
korjaukseen. Aikaisemmin alueelle on jo rakennettu 
monipuolinen koulu- ja päiväkotirakennus piha-aluei-
neen. Alueen asukkaita ja toimijoita on kuultu valmis-
telun yhteydessä. Kaikki ratkaisut eivät välttämättä 
miellytä kaikkia osapuolia, mutta se ei tarkoita, ett-
eikö valmistelussa olisi huomioitu kaupunkilaisten hy-
vinvointia. 
 

Liikekeskuksen tila on liian pieni eläkeläisten kokoontu-
miselle (mm. boccia) 
 

Liikekeskuksen lisäksi Paattisten koululta on tarkoitus 
avata tiloja laajempaan käyttöön. Bocciaa voi pelata 
koulun tiloissa (liikuntasalin lisäksi esim. iso aulatila) 
 

Eläkeläiset eivät halua käyttää koulun tiloja silloin kun 
niissä olisi vapaita aikoja (aamu 6-8, koulupäivän jäl-
keen tai viikonloppu), vaan pitäisi olla päivätoimintaa. 

Liikekeskuksen tiloissa voi toteuttaa toimintaa päivä-
aikaan. Osa koulun tiloista voi vapautua käytöstä jo 
klo 14 alkaen. 
 

Ikäihmiset eivät pysty kokoontumaan “nopeasti”. Kolme 
tuntia on minimi aika, kun siihen sisältyy myös kahvin 
kattaus ja tilojen siivous. Vastaava aika löytyy vain pe il-
lalla eikä ikäihmisillä riitä voimia iltaohjelmaan. Kyse ei 
ole siitä etteivätkö halua iltavuoroja niin kuin koonnissa 
esitettiin, vaan eivät kertakaikkiaan PYSTY 

Paattisten koululla on tarjota tiloja monipuoliseen 
käyttöön. Osa tiloista soveltuu myös kahvitteluun. 
Tekstiilityönluokassa on pieni keittonurkkaus, lisäksi 
tilassa on mahdollista kokoontua ns. suljettujen ovien 
takana. Keväällä 2024, tila on ollut tyhjillään arkisin 
klo: 15 alkaen. Koulun ruokasali on rajattavissa ja 
käytössä arkisin klo: 14 eteenpäin. Joitakin muitakin 
luokkatiloja on mahdollista ota käyttöön arkisin klo: 
16 alkaen. 
Lisäksi kaupunki on neuvotellut n. 80 m2 tilakokonai-
suudesta katutasossa. Tila palvelisi varattavana ko-
koontumistilana hyvin laajoilla aukioloajoilla. Tänne 
on myös suunnitteilla kahvinkeittomahdollisuus. 
 

Onko koulun tiloihin mahdollista jättää harrastusväli-
neitä? Aluetalolta löytyy hyvät tilat tavaroiden säilyttämi-
seen. 

Säilytysratkaisuja koululla suunnitellaan tarkemmin ja 
pyritään löytämään ratkaisuja. Myös liikekeskuksessa 
on varastotila. 
 

Aluetalon uima-allasta käyttävät myös Auran eskarilap-
set. Impivaaraan ei voi lähteä eskariporukan kanssa 

Turussa uimahalli ei ole aluetasoinen palvelu eikä Tu-
run kaupungin vastuulla ole Auran kunnan lasten ui-
maopetuksen järjestäminen. 
 

Discojen pitäminen koulun tiloissa on vaikeaa. Valitetta-
vasti koulun tilat eivät sovellu niiden järjestämiseen mm. 
turvallisuussyistä. Valvonta olisi mahdotonta, koska vaa-
ranpaikkoja paljon, kuten rappuset, puolapuut, käytävien 

Kaikki koulun tilat ovat myös koulupäivän aikana las-
ten käytössä ja sitä kautta lapsille tuttuja. Lapset tie-
tävät, että esimerkiksi pukuhuoneisiin ei ole asiaa il-
man lupaa tai valvontaa, eikä asia ole koitunut 



 

 

ja pukukoppien katvepaikat. Jotta esim. portaat saatai-
siin suljettua olemassa olevalla verkkoaidalla vähenee 
käytettävissä olevien vessojen määrä kahteen. Eli  
reilusti yli 100 lapsen tapahtumassa, jossa juodaan pal-
jon limpparia ja mehua olisi vain kaksi vessaa. Saman 
kokoluokan yleisötapahtumaan minimivessamitoitus on 
naisille 2, miehille 2 ja liikuntarajoitteisille 1.  
On valitettavaa, että Paattisten koulua ei ole rakennettu 
niin hyvin monitoimikäyttöön soveltuvaksi. Myös liikunta-
salin lattian vaurioituminen diskokäytössä olisi todennä-
köistä 

ongelmaksi. Discossa lapsia ei myöskään tarvitse 
päästää pukuhuoneisiin.  Puolapuut ovat käytössä lii-
kuntatunneilla aikuisen valvonnassa. Portaat ovat ko-
vassa käytössä koko ajan. Vaaratilanteita voi aina 
olla, mutta niitä varten pitää varautua esimerkiksi jär-
jestämällä riittävästi vanhempia valvomaan lapsia. 
Ohjeistus on ykkösjuttu aina, kun lasten kanssa toi-
mitaan.  
Vessoja voi tarvittaessa olla käytössä enemmänkin, 
jos alakerran luokkakäytävä on discoaikana käy-
tössä.  
Muissa Turun kouluissa järjestetään myös discoja, eli 
järjestelyihin liittyvät haasteet saadaan ratkaistua 
muuallakin. 
 

Olisivatko koulun tilat maksullisia? Liikuntatilojen osalta on päätetty kaikkien liikuntapaik-
kojen hinnoittelun muutoksista vuoden 2025 alusta. 
Hinnaston mukaan Paattisten koulun liikuntasali on 
maksuton alle 19 -vuotiaille, 8 €/h yli 20 -vuotiaille ja 
16 €/h muuhun kuin liikuntatoimintaan. Koko kaupun-
gin tasolla tilojen hinnoitteluperiaatteita ollaan yhden-
mukaistamassa. Paattisten koulun osalta pyritään 
maksuttomiin tai kohtuuhintaisin tiloihin. 
 

Kuntotutkimuksen tulokset Tulokset on julkaistu kaupungin internet-sivuilla 
28.10.2024 
 

Budjettilaskelmat: purkamiskustannukset, peruskorjaus 
tai uudisrakennus 

Kustannusvaikutuksia tuodaan esiin palveluverkko-
selvitys -materiaalissa.  
 

Mitkä ovat liikkumattomuuden (harrastusmahdollisuudet 
kaventuvat aluetalosta luovuttaessa) ja syrjäytymisen 
kustannukset? (Nuoret eivät halua lähteä Ypsilonin  
nuorisotilaan)? 

Paattisten palveluverkkoon esitettävillä muutoksilla ei 
ole suoraviivaista yhteyttä liikkumattomuuden tai syr-
jäytymisen kustannuksiin. Ulkoliikuntaolosuhteita pa-
rannetaan ja harrastusmahdollisuuksille tarjotaan 
korvaavia ratkaisuja mikäli aluetalosta luovutaan. 
Uima-allas on ainoa aluetalon palveluista, mitä ei jat-
kossa olisi ollenkaan. 
 

Onko purettavan aluetalon tilalle, mahdollista rakentaa 
ison omakotitalon kokoinen (noin 200 m²) tila, joka vas-
taisi alueen harrastustarpeisiin?) 

Kaavallisesti aluetalon tilalle on mahdollista rakentaa 
uusi korvaava rakennus. Tätä vaihtoehtoa ei päätök-
sentekoon esitetä kaupungin hankkeena tehtävän. 
 

Miten asukasbudjetin ehdotukset toteutetaan ilman 
aluetaloa? Näistä pitäisi olla suunnitelma hyvissä ajoin 
(rahoitukset ensi vuodelle) erittäin tärkeä huomio on että 
Asukasbudjettiäänestyksessä me saimme 25 000€ 
Paattisten nuokkarille käytettäväksi vuonna 2025. Sitä 
rahaa ei voi käyttää Ypsiloniin! Saimme äänestyksessä 
läpi myös ehdotukset Avoin Alueolohuone Paattisille, 
(koko Turun kattava suunnitelman osa jonka toteutuk-
sessa mukana MLL) 8 000 €, Mopopaja Pohjois-Turkuun 
60 000 €, Paattisille Turun työväenopiston kursseja 25 
000 €, Paattisille liikuntavälinelainaamo 5 000 €. Kaikki 
nämä sopisivat juurikin aluetalolle. Missä ne aiotaan to-
teuttaa? 

Asukasbudjettiehdotuksia ei ole sidottu tilaan, vaan 
rahoitukset kohdistuvat toimintaan. Suunnitelmia asu-
kasbudjetilla toteutettavista asioista hiotaan parhail-
laan ehdotuksentekijöiden ja kaupungin kanssa. 
 
 

Osallistujat kyseenalaistivat tiedon, että aluetalolla on 
noin 700 m² tilaa tyhjänä.  
 

Aluetalon kokonaistilamäärä on 1 657 m2. Käytössä 
ovat nuorisotilat ja liikunta/juhlasali 596 m2, kuntosali 
ja allastila 352 m2. Aluetalossa on tyhjillään yhteensä 
709 m2.(entinen kirjasto 173 m2, terveysasema 143 
m2, asunto 85 m2, sekä toimistotilaa 308 m2) 
 

Kaupunki ei ole tehnyt tarpeeksi saadakseen tyhjiä tiloja 
käyttöön. 

Turun kaupungin tilapalvelut saa viikoittain tieduste-
luja vapaista vuokrauskelpoisista toimitiloista ja 
aluetalon vapaita tiloja on tarjottu aktiivisesti vuokrat-
tavaksi tällaisten toimitilatiedustelujen yhteydessä. 



 

 

Aluetalon tiloja on esiteltykin muutamalle kiinnostu-
neelle vuokraajalle, mutta keskustelut eivät ole eden-
neet vuokrasopimuksen laadintaan asti. 
 

Olisiko esim. Fingerroosin säätiön tuottama alueolo-
huone mahdollinen muualla kuin aluetalolla? Onko mah-
dollista nopeuttaa päätöksentekoprosessia? Lokakuu on 
järjestöjen rahoitushakujen aika. 

Asukasbudjetin ehdotus alueella toteutettavasta 
alueolohuonetoiminnasta toteutetaan v. 2025 aikana 
ehdotusten tekijöiden toimesta ja Asukasbudjetti ra-
hoituksella. Toiminta v. 2025 osalta suunnitellaan yh-
dessä ehdotusten tekijöiden ja asukaskohderyhmän 
kanssa.  
 
Koko Pohjois-Turun laaja 3-sektorin yhteistyö luo olo-
huoneisiin monipuolista ja asukkaiden hyvinvointia 
tukevia toimia.  
 
Päätöksentekoprosessia ei voida muuttaa.  
 

Kaavoitukseen liittyen: alueen asukkaat haluavat suuria 
tontteja. Jo kaavoitetut tontit, jotka ovat tyhjillään, eivät 
kelpaa, koska ne ovat liian pieniä.  

Paattisten tasalla on ymmärrettävää, miksi siellä ha-
lutaan väljempiä tontteja, mutta ne haastavat kovasti 
kuntataloutta. Paattisilla maanarvo on Turun alueista 
alhaisin, mutta samaan aikaan sinne on kalleinta 
ulottaa kunnallistekniikkaa pitkän verkostopituuden 
takia. Uudet pientaloalueet ovat Yli-Maariankin ta-
salla investointivaiheessa negatiivisia, joten Paatti-
silla kaavatalous on vieläkin heikompi. Tästä huoli-
matta kaavoituksella on tehtävänä tutkia Paattisille 
uutta tonttivarantoa. Osa tätä tehtävää on tutkia sel-
laisia tonttikokoja, jotka olisivat kiinnostavia, mutta 
jotka kaavatalouden näkökulmasta tuottaisivat mah-
dollisimman tehokkaan kokonaisuuden. 
 

Pysyvä nuorisotila on Paattisilla oltava jatkossakin eikä 
koululla ole tarjota sellaista tilaa. Lasten ja nuorten 
kanssa saavutettavuus, säännöllisyys ja pysyvyys on 
erittäin tärkeää. Esittämänne ehdotus ei ole toiminnan 
kehittämistä, vaan heikentämistä. 

Koska nuorisopalvelut keskittää toimintaansa ja sen 
kautta pystyy rakentamaan 3-4 hengen yksiköitä, on 
mahdollista tehdä joustavammin jalkautuvaa työtä. 
Nuorisotyö ei pääty Paattisilla, vaikka tilasta luovu-
taan. Uusi toimintamalli antaa mahdollisuuden jopa 
uusiin, joustavampiin työmuotoihin. 
 

Paattinen on syrjäinen alue, jossa ei juuri ole palveluita 
ja harrastuksia.  

Paattisten alueella kunnallisia palveluita ovat koulu, 
kaksi päiväkotia, kirjasto, sekä nuorisopalvelut ja lii-
kuntaolosuhteet. Lisäksi alueelta löytyy VARHA:n hal-
linnoimia ja yläpitämiä palveluita kuten kotihoito ja 
neuvola. Alueen asukkaat ovat aktiivisia ja alueella 
on useita seuroja sekä yhdistyksiä, jotka järjestävät 
toimintaa alueella.  
Paattisten alueella eläkeläisille mahdollisia ohjattua 
harrastustoimintaa 
maanantaisin: Yhdessä liikkumista ja kerhotoimintaa 
vuoroviikoin, kirkkokuoro 
tiistai: tuolijumppaa ja virelavista vuoroviikoin, boccia, 
käsityökahvila, kahvakuula 
Keskiviikko: diakoniapiiri, seniorijumppa, kuntosalilla 
ohjattu seniorivuoro, Auralan laulupiiri, senioreiden 
olohuone seurakuntatalolla, kulttuuriklubi ja lähetys-
piiri kerran kk 
torstaisin: raamattupiiri 
perjantaisin: YIN jooga 
Lapsille ja perheille suunnattua harrastustoimintaa: 
maanantai: Liikkuvan koulun Liike –kerho klo 8.10-
9.10 1.-5.lk, taidekerho klo: 14.14-15.45 1.-6 lk , per-
hekahvila klo: 9-14, 
kirkkokuoro klo: 18 
tiistai: päiväkerho 3-5v klo: 8.30-11.30  
Harry Potter- kerho klo: 14.10-15.40 3.-6. lk ,  



 

 

kahvakuula klo: 18-19, ALFA-kurssi joka toinen tiistai 
klo: 18 
keskiviikko: diakoniapiiri , kulttuuriklubi kerran kk, lä-
hetyspiiri kerran kk 
torstai: päiväkerho 3-5 v klo: 8.30-11.30,  
Sirkuskerho klo: 14.10-15.10 1.-5. lk,  
perhemuskari klo: 16:45-17.15 ja 17.30-18, isoskou-
lutus joka toinen torstai klo: 16, nuortenilta klo: 17, 
raamattupiiri klo: 18  
perjantai: liikkuvan koulun Liike –kerho klo 12.10-
13.10 3.-4lk ja 6.lk, perhekerho 10-13.30, avoin per-
hekerho klo: 10-13 , YIN Jooga klo: 18-19.30 tai klo: 
19.15-20.30  
Paattisten alueella löytyy liikuntapaikkoja, joihin on 
mahdollista suunnata ja koulun liikuntasalista on 
mahdollista varata vuoro käyttöön, Paatisten koulun 
pihalla oleva skeittipaikka on käytössä arkisin klo:16 
jälkeen ja viikonloppuisin, Iskoisten ja Lehtisalon 
kenttä ja frisbeegolfin puttauspaikka. 
 

Nuokkarin kävijämäärien vertailutaulukon esittäminen on 
täysin epäolennaista, koska alueiden nuorisomäärät ai-
van eri luokkaa. Nuokkarin vähäinen kävijämäärä johtuu 
huonosta tiedottamisesta somen ikäraja 13v. nuokkari-
toiminta 9-v ylöspäin. Kuvaohjelmalakiin perustuvat ikä-
rajat varoittavat lapsen kehitykselle haitallisista sisäl-
löistä ja niiden tarkoitus on suojella lapsia. Edellyttääkö 
Turun kaupunki viestintäkanavavalinnallaan lapsia rikko-
maan tätä lakia?  
Esimerkiksi koulun viestintäkanava Wilma tavoittaisi 
kaikki oppilaat ja huoltajat.  
Nuokkarin henkilöstön puuttumisen ja vaihtuvuuden 
vuoksi Paattisten nuokkari on ollut erittäin epäsäännölli-
sesti auki 

Huonosti hoidettu tiedottaminen on valitettavaa ja 
tästä myös lapset itse antoivat palautetta. Tähän on 
tartuttu ja tiedottamiseen tullaan panostamaan jat-
kossa kaikki ikäryhmät huomioiden.  
 
Wilma on linjattu olevan pääsääntöisesti kodin ja 
koulun välinen yhteydenpitokanava. Erityistapauk-
sissa kanava on avattu muulle viestinnälle. Rehtorit 
samoin kuin vanhemmatkin ovat toivoneet, että 
Wilma ei olisi kaiken viestinnän kanava, jotta ei mene 
“tukkoon” ja tärkeät viestit hukkuvat valtavaan tul-
vaan.  
 
Palveluverkkouudistuksella on tarkoitus turvata pal-
velujen saatavuus ja säännölliset aukiolot. 
 

Nuorisopalveluiden kohderyhmä olisi jatkossa 13-18v. 
Tällöin tyhjän päälle jää ippestä putoava 9-vuotias. Vä-
liinputoajille 9-12 -vuotiaille aiotaan lisätä kerhoja koulun 
yhteyteen. Koulun resurssit eivät riitä kerhotoimintojen li-
säämiseen. Lisäksi kaikki eivät halua ohjattua toimintaa. 
Nuokkari on matalan kynnyksen turvallinen tila. Varhai-
nen välittäminen on ennaltaehkäisevää ja tehokkaam-
paa kuin esiteinien houkuttelu. 

Kaupungilla on hyvät resurssit erilaisten ulkoisten ra-
hoitusten kautta (Opetushallituksen kerhorahoitus, 
Harrastamisen Turun malli) lisätä kerhotoimintaa kou-
lulla. Nuorten halu vain hengailuun on tunnistettu 
myös muualla Turussa ja muissakin kouluissa on tar-
jolla ns. hengailukerhoja. Tekemistä suunnitellaan ja 
toteutetaan nuorten omien toiveiden mukaan.  
Lisäksi koululle, tai kirjaston tilaan, on mahdollista ra-
kentaa nuorille oma ns. hengailunurkka 
 

Miten koulun yhteyteen tuotava toiminta tavoittaisi  
ne paattislaiset lapset, jotka käyvät koulua keskustan 
pienryhmissä ja erikoisluokilla? 

Tiedottamisen tulee olla kattavaa ja siihen tullaan pa-
nostamaan kaikki ikäryhmät huomioiden mm. Boostii-
sovellukseen tulee nähtäville liikuntaharrastustoi-
minta. 
 

Nupan työntekijät valittaneet, etteivät pysty toteuttamaan 
työtä niinkuin haluaisivat. Perusteina, että tila rajoittaa ja 
estää jalkautumasta lähiympäristöön. Jos työntekijät 
päättävät, että tänään olemmekin puistossa tai koululla, 
niin helpoin vaihtoehto on laittaa oveen lappu, jossa lu-
kee kohde ja puhelinnro, jotta lapsi voi soittaa jos ei 
löydä perille 

Pääsääntöisesti tila pitää olla auki palvelulupauksen 
mukaisesti. Satunnaisesti tehdään toki retkiä lähem-
mäs ja kauemmas. Palveluverkkouudistuksen tavoit-
teena on mahdollistaa joustavampi toimintatapa. 

Nuorisopalveluja on kehitettävä lasten etu edellä ei työn-
tekijöiden etu edellä. 

Nuorisopalvelut on käynnistänyt oman työnsä kehittä-
mishankkeen Nuorisotyö2025, koska nuorisopalvelut 
haluaa olla aikaisempaa paremmin oikea-aikaista ja 
–paikkaista. Joustavaa ja nimenomaan lapsi- ja nuo-
rilähtöistä. Nykyinen tilakeskeinen malli ei tätä työtä 
tue.  
 



 

 

Missä on määritelty, että nuorisotiloissa on oltava aina 
kaksi ohjaajaa? Miten olisi vapaaehtoisten kartoittami-
nen työn tueksi? Kumppanuussopimus 3.sektorin 
kanssa esim. Fingeroosin säätiö. 

Nuorisopalvelujohtaja on tehnyt linjauksen, että yksin 
työskentely ei ole turvallista, perusteluna työturvalli-
suus. Nuorisopalveluilla on voimassa oleva kumppa-
nuussopimus Paattisten kyläyhdistyksen kanssa nuo-
risotyön tuottamisesta alueella. 
 

Uutta mallia perusteltiin myös sillä, että kun tapahtuu jo-
tain äkkinäistä jossain päin Turkua on joustavuutta koh-
distaa nupa-resurssia sinne nopeasti. Miksei nykyinen 
muka tarvittaessa mahdollista? Lisäksi Srk yhtymän krii-
sitiimi koulujen tukena jo nyt 

Pääsääntöisesti tila pitää olla auki palvelulupauksen 
mukaisesti. Satunnaisesti, juhlapäivinä ja kesäaikaan 
tehdään jalkautumista nuorten tarpeiden mukaisesti 
eri puolilla Turkua. Nuorisopalvelut ovat vahvista-
massa erityisnuorisotyötä. 
 

Esititte myös, että kirjastonhoitaja toimisi koululla nuori-
sotoimen tukena. Onko tästä käyty keskustelua kirjasto-
työntekijöiden kanssa? Miten käy heidän työtyytyväisyy-
den ja pystyvätkö toteuttamaan kirjastotyötään lastenoh-
jaajan tehtävien lisäksi mihin heitä ei ole koulutettu? Li-
säksi Paattisten kirjasto on omatoimikirjasto, jossa kir-
jastonhoitaja on paikalla vain 2 krt viikossa.  

Tämä otettiin keskustelussa esimerkkinä, että kau-
pungin pitää tulevaisuudessa kehittää uudenlaisia toi-
mintamalleja. Yhtenä tällaisena voisi olla vaikka kir-
jastoissa oleva nuorisotyö, jolloin saataisiin rauhoitet-
tua omatoimikirjastoja ja niissä tapahtuvaa häiriköin-
tiä. Toisin päin ajatellen voisi olla niin, että kirjasto-
työntekijä tekisi työtä nuorisotyöllisellä otteella.  
Nämä molemmat ovat mahdollisia ajatuksia tulevai-
suudesta, mutta sellaisia, joita pitäisi kehittää, kun ti-
lojen käyttöä halutaan laajentaa monitoimijatiloiksi.  
 

Koulun liikuntasalin vuorot ovat edelleen lähes täynnä. Nykytilanteessa viikkotasolla arkisin klo 16 - 22 varat-
tuja vuoroja on yhteensä 18 tuntia ja vapaana on 12 
tuntia. Viikonloppuisin toimintaa on varauksissa yh-
teensä 4 tuntia ja vapaana on 24 tuntia. Näin ollen ti-
laa uusille toiminnoille on kyllä tarjolla, vain “prime-
time” tunnit 17-19 ma-to ovat täynnä.  
Vakiovuorohakemukset kouluissa sijaitseviin liikunta-
saleihin tehdään kaksi kertaa vuodessa. Yksittäisiä 
vuoroja voi varata Timmi -järjestelmän kautta koska 
vaan. Seuraava vakiovuorohaku on helmikuussa 
2025. 
  

Turun omien väestöennusteiden mukaan yli 80-vuotiai-
den määrä on huimassa kasvussa alueellamme, mutta 
silti juuri heidän toiminnoille kaupungilla ei ole esittää mi-
tään korvaavaa tilaa, joka kävisi bocciaan, jumppaami-
seen ja kokoontumiseen. Tarve tiloille on kasvava, ei 
laskeva. 

Koulun tila yhdessä liikekeskuksesta vuokrattavan ti-
lan kanssa tarjoavat mahdollisuuksia erilaisten toi-
mintojen toteuttamiseen. Yhtä paikkaa kaiken tekemi-
seen ei tässä ratkaisussa ole. 
 
Väestöennuste on laskelma toteutuneesta väestön-
kehityksestä ja sen osatekijöistä tehdyistä oletta-
mista, joiden oletetaan pysyvän vakioina koko ennus-
tekauden ajan. Ennustetta ei pidä tulkita toteumana 
eikä se pidä sisällään tavoitteellisuutta rakentamisen 
arvioita lukuun ottamatta. Väestöennuste huomioi 
alueella tapahtuneen muuttoliikkeen, syntyvyyden ja 
kuolleisuuden sekä ennustetun rakentamisen, ja tätä 
kautta huomioi alueen väestöprofiilissa tapahtuneet 
muutokset. Jos väestörakenteen muutos on vasta 
edessä, ennustemalli ei kuitenkaan pysty sitä huomi-
oimaan. Väestöennuste ennustaa kyseisen alueen 
väestön kasvavan maltillisesti seuraavan kymmenen 
vuoden aikana. 
 

Tiedoksi Paattisten koulun tämän hetkinen oppilasmäärä 
176, joista 22 valmoja, joten omat 154  
(Luokka koot 27, 26 ,20 ,29 , 20 , 32, 11, 11)Ylisuurten 
luokkien takia yksi luokka tyhjänä, jotta ryhmiä pystytään 
välillä jakamaan. 

Kaupungilla on ajantasaiset tiedot koulujen oppilas-
määristä. Määrät elävät lukukausittain hieman. Pal-
veluverkkoselvityksessä on käytetty selvityshetken 
lukuja (kevään 2024 oppilasmäärä oli 172, josta val-
moja 24). 
 
Rehtorin kanta on, että koulussa on muutama suu-
rempi luokka ja ns. jakotilat ovat kouluissa normaali 
käytäntö. 
 



 

 

Palveluverkkoselvitys ei ole ollut riittävän kattava eikä 
ole tuonut vastauksia miten nykyiset toiminnot pystytään 
jatkossakin järjestämään. Turku ei tuota palveluita alu-
eella, vaan paikalliset vapaaehtoisvoimin toimivat yhdis-
tykset. Ainut mitä kaupungilta tarvitaan, on tilojen tarjoa-
minen toiminnan toteuttamiseen.  

Kaupunki tuottaa alueella palveluja, mutta vapaaeh-
toisvoimin järjestettävä toiminta alueella on merkittä-
vässä roolissa. Palveluverkkoselvityksessä on tunnis-
tettu tämä asia ja korvaavia ratkaisuja aluetalolle on 
esitetty. Korvaavat tilat eivät kooltaan tai ominaisuuk-
siltaan vastaa aluetalon tiloja, mutta tarjoavat mah-
dollisuuksia monipuoliseen käyttöön.  
 

Dioissa luki, että kaupunki olisi selvittänyt keinoja nostaa 
käyttöastetta. Saammeko tarkat tiedot kuinka laajasti 
asiaa on aidosti selvitetty? Pitää myös toteuttaa keinoja 
eikä vain selvittää. Missä kiinteistön myynti-ilmoitus? 
Entä vuokrailmoitukset eri tiloille? Halukkaille vuokraa-
jille on annettu tyrmäävä vastaus ettei tiloja voi vuokrata, 
koska tiloille ei voida tehdä mitään niin kauan kuin pää-
töksenteko aluetalon kohtalosta kesken. 

Yhdelle vuokrauksesta kiinnostuneelle taholle on ker-
rottu, että vuokraaminen juuri sillä hetkellä ei ole 
mahdollista, koska päätöksiä aluetalon tulevaisuu-
desta ei ole tehty. Paattisten kyläyhdistys on itse lu-
vannut kaupungille levittävänsä viestiä tilavuokrauk-
sesta kiinnostuneille tahoille, että ottaisivat yhteyttä 
Tilapalveluihin. 
 
Kaupungin vuokrattavia toimitiloja voi nyt hakea inter-
netissä täytettävän lomakkeen avulla. Erillisiä vuokra-
esitteitä ei kohteista ole. Kaupungin ensisijainen teh-
tävä on järjestää tilat omalle palvelutuotannolle. 
Omasta käytöstä poistuneiden tilojen vuokraaminen 
muille toimijoille on vain toissijaista toimintaa. Lähtö-
kohtaisesti käytöstä poistuneet tilat tulisi siirtää myyn-
tiin, muuhun jatkojalostukseen tai purkuun, tilojen 
kunnosta ja käyttötarkoituksesta riippuen. 
 
Aluetalon kiinteistöä ei ole virallisesti asetettu myyn-
tiin, joten myynti-ilmoitusta ei ole. 
 

Ylläpitokuluista huomiomme kiinnittyi erityisesti siivous-
kustannuksiin, jotka siivouksen laatuun ja  
käytettävissä olevien tilojen kokoon verrattuna kohtuut-
toman suuret. Kyläyhdistys tarjoutui ottamaan siivouk-
sen hoitaakseen kumppanuussopimuksen tekemisen 
yhteydessä, mutta kaupunki kieltäytyi. 

Aluetalon siivouksen palvelukuvaus on määritelty 
kohteen käytön ja toiminnan mukaan. Siinä on jo 
huomioitu, että 1.krs tilojen varaajat siistivät tilat käy-
tön jäljiltä. Nykyisessä säännöllisessä siivouksessa 
varmistetaan, että tilojen puhtaus säilyy asianmukai-
sella tasolla pintamateriaalit ja niiden kunto huomioi-
den.  

Kellarikerroksen liikunnantiloissa siivouksessa tulee 
noudattaa erityisiä hygieniavaatimuksia ja siivouk-
sesta vastaavan tahon tulee varmistaa se omaval-
vonnan avulla.  Siksi siivous niissä tiloissa tulee hoi-
taa ammattitaitoisen tuottajan toimesta.  

Siivous ei ole vain mekaanista pyyhkimistä vaan puh-
tautta voi tuottaa vain tarpeenmukaisilla siivousme-
netelmillä ja puhtailla tarkoituksenmukaisilla siivous-
välineillä ja -koneilla. Esimerkiksi siivoustekstiilien 
huolto on tehtävä asianmukaisesti koneellisesti ja lat-
tiapintojen koneellisia pesuja on tehtävä säännölli-
sesti eli siivous vaatii myös siivousta toteuttavalta ta-
holta investointeja. 

 
Haluaisimme myös tarkan erittelyn, miten lasten ja nuor-
ten kuuleminen toteutettiin? Miksi asiasta ei informoitu 
huoltajia etukäteen? Entä milloin koulu kuuli asiasta? 
Miksi lapset eivät saaneet tulla ke illan keskustelutilai-
suuteen? Miten lapset valittiin kuultavaksi? Mitä tarkal-
leen lapsilta kysyttiin? Miten kokonaisuutta esiteltiin? 
Ketkä aikuiset olivat kuulemisessa paikalla? 

Nuorisopalveluverkkosuunnitelmiin liittyen kuulemiset 
toteutettiin kolmelle kohderyhmälle: lapsille, nuorisoti-
loja käyttäville nuorille ja alueen kolmannen sektorin 
edustajille. Paattisten osalta kolmannen sektorin tilai-
suudessa käsiteltiin myös koko alueen palveluverk-
koa, eikä pelkästään nuorisopalveluja. Näkökulmat ti-
laisuuksissa olivat erilaiset ja kohderyhmät valittu sen 
mukaan. 
 
Lasten kuuleminen toteutettiin koulupäivän aikana 
yhteensä neljässä koulussa. Kuulemisessa läsnä 



 

 

olivat erityisasiantuntijat integraatiotoiminnoista, sekä 
lasten ja nuorten muutoshankkeesta.  
 
Lasten näkemykset kuultiin nimettömänä ja he edus-
tivat oman itsensä lisäksi koko luokkaa. Koska lapsia 
kuultiin nimettömänä osana suurta ryhmää eikä tilai-
suutta kuvattu tai äänitetty, koulu ei katsonut tarpeel-
liseksi informoida yksittäisten oppilaiden huoltajia. 
Osa opettajista on kuitenkin informoinut asiassa luo-
kan huoltajia.  
Koulujen johtajia ja rehtoreita tiedotettiin tulevista 
kuulemistilaisuuksista 17.9.2024, jonka jälkeen tieto 
tulevasta tilaisuudesta meni luokan opettajille. Tieto 
tilaisuuksista meni koululle hyvissä ajoin, jotta jokai-
nen luokka ehti valmistautua asiaan. 
Lapset valittiin kuultaviksi luokan opettajan parhaalla 
katsomallaan tavalla. Osassa luokista opettaja oli ky-
synyt halukkaita osallistujia. Osassa luokissa haluk-
kaita oli niin paljon, että luokissa oli järjestetty ar-
vonta. Arvontaa perusteltiin äänestystä parempana 
vaihtoehtona, sillä silloin jokaisella oppilaalla oli aito 
mahdollisuus päästä osallistumaan. Joissain luokissa 
opettaja oli nimennyt kaksi edustajaa kultakin luokka-
asteelta. Osassa edustajina oli oppilaskunnan halli-
tuksen jäseniä. 
 
Kuulemistilaisuuksissa lapsilta kysyttiin mielipiteitä 
nuorisotiloista. Heidän mielipiteitään kuultiin mm:  
Mitä mielikuvia heillä on nuorisotiloista? Mitä nuokka-
rilla on mukava tehdä? Mikä saisi menemään nuok-
karille? Miksi nuokkarilla ei tule käytyä? Miten nuok-
karin tulisi mainostaa esimerkiksi aukioloaikoja?  Mitä 
vapaa-ajan aktiviteetteja lapset kaipaisivat lisää kou-
lupäivän jälkeen? Mitä lapset harrastavat vapaa-aika-
naan? Miten paljon lapset käyttävät vapaa-ajan liik-
kumiseen linja-autoa? Toivovatko lapset toimintaa 
koulun tiloihin koulupäivän jälkeen? 
Keskustelu oli avointa ja jokaisen lapsen mielipiteet, 
ideat, ajatukset ja oivallukset kirjattiin ylös. 
 
Lapsille näytettiin myös Turun karttaa, johon oli mer-
kitty kaikki tällä hetkellä toiminnassa olevat nuorisoti-
lat. Lapset saivat osoittaa kartalta, missä niissä on 
itse käynyt, minne olisi kiva mennä, minne olisi vai-
keaa mennä, mikä on lähinnä omaa kotia tai harras-
tuspaikkaa. 
 
Tilaisuuksiin tulleilla lapsilla oli koulun toimesta järjes-
tetty mahdollisuus valmistautua tilanteeseen ennalta. 
Joissain luokissa oli järjestetty etukäteen luokkatoimi-
kunnan kokous, jossa asioista oli keskusteltu ennalta. 
Osa osallistujista oli koonnut yhteenvedon luokkatoi-
mikunnan näkemyksistä ja toi kirjaukset tapaamiseen 
mukaan. 
Lapsia kuultiin koulupäivän aikana 1-1.5 tuntia, riip-
puen lasten aktiivisuudesta ja koulupäivän aikatau-
luista. Lasten näkemykset kirjattiin ylös ja tilaisuuden 
lopuksi lapsille luettiin kirjaukset ja he saivat korjata 
mahdolliset väärinymmärrykset. Tavoitteena oli lap-
sille oma turvallinen ja lämminhenkinen keskusteluti-
laisuus. 
 
Nuorten kuulemiseen kutsuttiin nuorisokortin omaa-
vat 13-18-vuotiaat nuoret. Tilaisuus oli tarkoitettu 
nuorisotiloja käyttäville nuorille. 
 



 

 

Mitä tarkoitti diassa esitetty “jatketaan hyvää yhteistyötä 
seurakunnan kanssa”? Paattisten nuorisotoimella ei ole 
mitään yhteistyötä seurakunnan kanssa mutta olisi hie-
noa jos jatkossa on. Korvaavia tiloja kartoittaessa tuli 
kuitenkin selväksi, ettei seurakunnalla ole tarjota tiloja 
aluetalon toiminnoille.  

(Kysymyksen diassa viitataan Paattisten kolmannen 
sektorin kuulemiseen liittyvässä vuoropuhelutilaisuu-
dessa käytettyyn alustusmateriaaliin.) Tulevaisuuden 
yhtenä toimenpiteenä esitettiin hyvän yhteistyön jat-
kamista seurakunnan kanssa. Kaupunki ja seura-
kunta tekevät alueella yhteistyötä, vaikka se ei koh-
distu parhaillaan nuorisotoimeen. Vuoropuhelutilai-
suudessa käsiteltiin rinnakkain nuorisopalveluverkko-
suunnitelmia ja Paattisten alueen palveluverkkosuun-
nitelmia. Tämä on saattanut olla vaikea hahmottaa.  
 
Palveluverkkoselvityksen aikana tunnistettiin mm. 
seuraavat yhteistyön muodot: 

- koulun kanssa yhteistyötä (mm. oppitunneilla 
ja välituntipäivystys, koulun kirkkovierailut) 

- Kerhoja koululaisille; kokkikerho (asukasbud-
jetilla rahoitettu) 

- Perhetyö viikkotoimintaa, mm. perhekahvila, 
katsomuskasvatusta päiväkodissa, päivä-
kerho 3-5 -vuotiaille, iltamuskarit 

 
Seurakunta ei voi tarjota korvaavia tiloja aluetalon toi-
minnoille, sillä sen tiloissa järjestetään jo nyt paljon 
toimintaa alueen asukkaille ja toisaalta myös seura-
kunnan tilakysymykset ovat aika-ajoin tarkastelussa. 
Erinäisiin tilaisuuksiin (esim. konsertit) seurakunnan 
tiloja voisi käydyn keskustelun perusteella kuitenkin 
käyttää, tilaisuuden luonne huomioon ottaen.  
 

Seuravuorenkadun päiväkoti aiotaan peruskorjata. Onko 
jo pohdittu väistötilaratkaisuja? 

Päiväkodin väistötilasuunnitelma tehdään yksityis-
kohtaisemmin osana hankesuunnittelua. Lähtökohtai-
nen ajatus on kuitenkin hyödyntää ainakin koulu- ja 
päiväkotirakennuksen tiloja Paattisilla. 

 


